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BAHARLAR İLKOKULU ANASINIFI DİLİMİZİN 
ZENGİNLİKLERİ PROJESİ

        PROJE BÜLTENİ 
Milli Eğitim Bakanlığının her kademeden okul için içeriğini hazırladığı “Dilimizin Zenginlikleri” 
projesinin okul öncesi kısmını siz velilerimizle birlikte uygulayacağız. Okuyarak, dinleyerek, oynayarak 
yürüteceğimiz bu projede bizi eğlenceli etkinlikler bekliyor.

Ailelerin projeye aktif katılımı ile projenin kalıcılığı ve etkisinin arttırılması 
hedefleniyor. 

Bu proje ile sözcük dağarcığı gelişmiş, okuduğunu ve dinlediğini anlayan, kendini ifade etmekte 
zorlanmayan, problemlerini konuşarak çözen, zengin bir dil kullanan nesiller yetiştirmek 
hedeflenmektedir. Yeni kelime ve kavramları günlük yaşantımıza   katarak zengin bir dil kullanmayı 
umuyoruz. 
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 KİTABI EĞİTİMİN MERKEZİNE VE ÇOCUĞUN KALBİNE KOYMAYI HEDEFLEYEN BU PROJEDE 
BİRÇOK  ETKİNLİKLE SÖZEL GELİŞİM DESTEKLENEREK ÇOCUKLARIN DAHA ÇOK KELİMEYLE 
TANIŞMALARI BEKLENMEKTEDİR ANLAMA VE ANLATMA YETENEKLERİ BU DOĞRULTUDA 
GELİŞECEKTİR. 
Siz değerli velilerimizi milli ve manevi değerlerimizle zenginleştireceğimiz bu projede aramızda 
görmekten mutluluk duyarım. Hepinize şimdiden katkılarınız için teşekkürler:) 

                                                                                                                                               Gülşen ACUN 

                                                                                                                                     Okul Öncesi Öğretmeni

Peki bu  projede bizi neler bekliyor? 
Etkileşimli kitap okuma yeni kelimeler ve kelimelerin anlamlarını öğrenme, şiir, tekerleme ve 
özgün hikayeler anlatma ,söyleme vs. 

Çocuk edebiyatının inceliklerini öğrenme ve çocuk edebiyatı ile ilgili uzmanlarla  söyleşiler. 
Atasözü ve deyimlerle tanışma, kelimelerin eş ve zıt anlamlarını söyleme gibi birçok kazanımı 
içeren  eğitim ortamları hazırlama. 
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